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W Sierakowicach Widok pokonał Jutrzenkę Drzewce 2:0. (fot. Adam Michalski)

Dzieje się na boiskach skierniewickiej okręgówki. W bardzo ciekawie zapowiadającym się
spotkaniu na szczycie tabeli Widok Skierniewice, na boisku w Sierakowicach podejmował
(25.09) lidera Jutrzenkę Drzewce. Młoda drużyna Rafała Rożka wygrała ze spadkowiczem z
IV ligi 2:0. Liderem został Manchatan, który u siebie ograł Unię II 3:1.

Na weekend (25-26.09) zaplanowano 8. kolejkę sezonu 2021/2022 w IV grupie Klasy Okręgowej. W
sobotę odbyły się trzy spotkania, trzy najbardziej interesujące lokalnych kibiców.

Na boisku w Sierakowicach, gdzie spotkania w roli gospodarzy w sezonie 2021/2022 rozgrywa
Widok, osiedlowi podejmowali lidera, Jutrzenkę Drzewce. Młoda ekipa gospodarzy okazała się lepsza
od doświadczonych podopiecznych Roberta Szyberta. Widok kontrolował grę, mimo, iż ustępował
warunkami fizycznymi, piłkarskimi umiejętnościami przewyższał lidera. Osiedlowi wygrali zasłużenie
po bramkach Macieja Zająca i Jakuba Rudnickiego. Po sobotnich spotkaniach osiedlowi awansowali
na pozycję wicelidera, liderem został Manchatan, który pokonał Unię II Skierniewice 3:1. W trzecim
sobotnim meczu Start Brzeziny ograł 10:0 Juvenię Wysokienice.



W niedzielę (26.09) zagrają: Pelikan II Łowicz – GKS Bedlno, Olimpia Chąśno – Mazovia Rawa
Mazowiecka, Olimpia Jeżów – Pogoń Bełchów, Korona Wejsce – Olimpia Niedźwiada, Orlęta Cielądz –
GLKS Wołucza.

Wpływ na kształt najlepszej trójki po 8. kolejki może mieć wynik starcia Olimpii z Mazovią oraz
ewentualna wygrana GLKS w derbach powiatu rawskiego w Cielądzu.

Więcej na ten temat w najnowszym wydaniu (30.09) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

W tygodniu (22.09) rozegrano część zaległych spotkań z 5. kolejki rozgrywek. Po raz pierwszy w
sezonie przegrał Manchatan, który w Łaguszowie musiał uznać wyższość (2:1) tamtejszej Korony.

W Cielądzu po raz drugi z rzędu wygrały Orlęta, które 4:3 pokonały Olimpię Jeżów. Aż trzy bramki
dla gospodarzy zdobył Marcin Ciesielski. Ostatnią rozstrzygającą, dającą Orlętom komplet punktów
w doliczonym czasie. Wynik dla miejscowych otworzył Adrian Małecki. Co ciekawe ekipa z Cielądza
przegrywała do przerwy 0:2.

W Wołuczy grał Widok, a mecz zakończył się remisem 1:1. Bramkę dla gości zdobył Wojciech
Wojciechowski, dla gospodarzy Dominik Bińkowski.

Po raz pierwszy w sezonie wygrała Juvenia Wysokienice, która pokonała rezerwy Unii 3:0 (tego
samego dnia w Elblągu pierwsze drużyna Unii grała z Concordią mecz 1/32 pucharu Polski). Bramki
dla gospodarzy zdobyli: Julian Pawlik, Jakub Lipski i Karol Lipski.

Cenne i przekonujące zwycięstwo w Rawie Mazowieckiej odniosła Mazovia. Gospodarze pokonali 4:0
GKS Bedlno. Gospodarze kontrolowali wydarzenia na boisku od początku do końca spotkania. Do
przerwy prowadzili 2:0 po bramkach Jakuba Kurka i Pawła Wyciszkiewicza. Po zmianie stron dopisali
do swojego dorobku kolejne trafienia, a na listę strzelców wpisali się Daniel Skoneczny i Mateusz
Gradowski. Poza tym Pogoń Bełchów uległa u siebie aż 1:8 Olimpii Chąśno. Mecze Olimpia
Niedźwiada – Start Brzeziny i Jutrzenka Drzewce – Pelikan II Łowicz zostały przełożone.
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